
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE UDZIELONE PRZEZ 

 ZARZĄD CMENTARZY KOMUNALNYCH W GDYNI  

W ROKU 2012 

 

l.p. Znak sprawy Numer umowy Data zawarcia umowy Przedmiot umowy Tryb udzielenia 

zamówienia 

Wykonawca 

1 2 3 4 5 6 7 

1. EZP 01/2012 01/PN/2012 
 

22.05.2012 
 

Dostawa ciągnika komunalnego 
wraz z osprzętem dla ZCK w 
Gdyni 

Przetarg nieograniczony HEIN Sp. z o.o. 
80-297 Banino, Miszewo 78 

2. EZP 02/2012 3-1/PN/2012 
3-2/PN/2012 
3-3/PN/2012 

cz. 1- 27.11.2012 
cz. 2 -27.11.2012 
cz. 3 - 27.11.2012 

Wywóz odpadów z terenu 
cmentarzy komunalnych 
administrowanych przez ZCK 
w Gdyni 

Przetarg nieograniczony Zadanie nr 1:  
PRSP „SANIPOR” Sp.z o.o. 
 81-300 Gdynia ul. Sportowa 8;  
Zadanie nr 2: 
PHU MASTERCLEAN 
Radosław Łoś-Korobczak 
80-340 Gdańsk, ul. Gospody 
14F/4 
Zadanie nr 3:  
PRSP „SANIPOR” Sp.z o.o. 
 81-300 Gdynia ul. Sportowa 8;  
 

3. EZP 02/2012 03/PN/2012 10.12.2012 Dostawa paliw płynnych dla 
ZCK w Gdyni 

Przetarg nieograniczony LOTOS PALIWA Sp. z o.o. 
80-718 Gdańsk, ul. Elbląska 135 

 


